
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 01/2.013 

- de 02 de Janeiro de 2.013 - 

 

(Que designa servidores para prestarem serviços junto à Casa da Agricultura). 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando 

de suas atribuições legais............................ 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Ficam designados junto à Casa da Agricultura os servidores abaixo relacionados, 

sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das atividades previstas no Convênio 

SEIAA, a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento para integração dos 

serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação dos Agronegócios: 

 

NOME RG QUALIFICAÇÃO 

PROFISSIONAL 

CARGO 

Mário André Gimenes 

Otoboni 

14.081.676 Engenheiro Agrônomo  Engenheiro Agrônomo  

Mário Ângelo Cenedesi 11.453.496 Técnico Agrícola  Técnico Agrícola  

Jenaro José Amâncio dos 

Santos 

18.395.099 Auxiliar de Escriturário  Auxiliar de Escriturário  

Ailton José de Souza 28.972.909-9 Encarregado Setor do 

Incra  

Encarregado Setor do 

Incra 

 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 02 de Janeiro de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar 

público de costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

 


